
ZARZĄDZENIE NR 261/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego na wniosek 

Pani Kai Marii Buchowskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 6 im. A. Kujałowicz 
w Suwałkach 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 
mianowanego na wniosek złożony przez Panią Kaję Marię Buchowską – nauczycielkę Szkoły 
Podstawowej nr 6 im. A. Kujałowicz w Suwałkach, powołuję komisję egzaminacyjną w składzie: 
1) Pani Ewelina Kowalczyk – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca; 
2) Pani Irena Bobin – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3) Pani Anna Śliżewska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 im. A. Kujałowicz w Suwałkach; 
4) Pani Hanna Zienkiewicz – ekspert; 
5) Pani Dorota Głowacka – ekspert. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Roman Rynkowski 

 

Id: F3EABB2F-B23A-49D0-B8AC-5AC385303499. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 261/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


